
Wallbox Duo Power
Dvě zásuvky 
v kompaktním 
provedení

Anodizovaný hliník

Pokročilý design
Design zařízení umožňuje libovolnou 
konfiguraci připojení napájecích 
kabelů shora nebo zdola nabíječky. 
Výstupní výkon pro Wallbox Duo 
Power je 22 kW na zásuvku. 
Volitelně je zařízení možné vybavit 
komunikačním modulem Bridge, 
který umožňuje připojení k internetu 
přes WiFi/Ethernet nebo volitelně 
LTE (GSM). Standardně jsou zařízení 
vybavena dotykovými tlačítky pro 
navigaci v menu.

Elegance
Na estetiku velmi dbáme. Skrýš je 
vyrobena z anodizovaného hliníku a je 
k dispozici ve dvou barvách: stříbrné 
a grafitově černé. Přední strana zařízení 
je vyrobena z tvrzeného plastu, aby 
se ochránila před poškrábáním. Díky 
volitelnému práškovému lakování 
můžeme aplikovat individuální 
dokončení v libovolné barvě. Zařízení 
má dvě nabíjecí zásuvky, čtečku RFID 
karet a OLED displej. Navíc je stav 
nabíječky komunikován pomocí LED 
diod umístěných vedle zásuvek. 

Komunikace

Internetové připojení
Jeden modul Enelion Bridge je 
dostatečný pro řízení až 90 stanic 
v síti nabíječek. Použijte WiFi, 
Ethernet nebo volitelně LTE (GSM), 
v závislosti na svých potřebách. 

Dynamické vyvážení zátěže (DLB)
Propojení několika nabíjecích stanic 
dohromady otevírá možnost datové 
výměny mezi nimi. Díky tomu mohou 
kontrolovat aktuální spotřebu energie 
a sdílet výkon optimálním způsobem.

Protokol OCPP
Nabíječky Enelion jsou kompatibilní 
s protokolem OCPP 1.6. Díky tomu 
můžete použít administrativní systém 
Engine nebo jiný kompatibilní systém.

Enelion Wallbox Duo Power 
je dvouzásuvková nabíjecí stanice 
pro elektrická vozidla. Toto zařízení 
je schopno dynamicky sdílet výkon 
mezi dvěma připojenými vozidly 
pro optimalizaci procesu nabíjení.

Pevná 
konstrukce

Široká škála 
komunikace

Vyvažování 
výkonu budovy

https://futurego.cz/


Wallbox Duo Power 
se dvěma zásuvkami

Technické specifikace

Wallbox Duo Power Wallbox Duo Power Cable

Výkon nabíjení 2 × 1,4 kW – 22 kW 2 × 1,4 kW – 22 kW

Konektor 2 × zásuvka (Typ 2) 2 × kabel (konektor Typu 2) 5 m

Komunikační modul Bridge (OCPP 1.6) offline / WiFi, Ethernet / LTE (GSM) offline / WiFi, Ethernet / LTE (GSM)

Minimální požadavky na kvalitu signálu WiFi: -60 dBm; GSM: -85 dBm WiFi: -60 dBm; GSM: -85 dBm

OLED displej / RFID / tlačítka vestavěn vestavěn

Dynamické vyvažování zátěže (DLB)1 Enelion DLB Enelion DLB

Měřič energie vestavěn / Enelion MID vestavěn / Enelion MID2

Zbytkový proudový chránič (RCD)1 RCMB / RCDA / RCDB RCMB / RCDA / RCDB

Zásuvka s uzávěrem vestavěna –

Ochrana proti nárazu IK10 IK10

Krytí proti pronikání IP54 IP54

Provozní teplota -25 °C až 55 °C -25 °C až 55 °C

Výška (mm) 250 250

Šířka (mm) 530 530

Hloubka (mm) 150 150

1 Volitelné vybavení
2 Certifikované měření energie

Poskytuje uživateli přístup ke dvěma 
nabíjecím zásuvkám s výkonem  
22 kW každé z nich. Enelion je 
jediným výrobcem na trhu, který 
nabízí tak unikátní a kompaktní  
řešení. Volitelně je také k dispozici 
verze se dvěma nabíjecími kabely, 
dodávaná s háčky pro jejich  
pohodlné skladování.

Wallbox Duo Power Wallbox Duo Power Cable

Kontakt: ČEZ ESCO, a.s., e-mail: info@futurego.cz
www.cezesco.cz

www.futurego.cz

https://futurego.cz/
https://www.cezesco.cz/
mailto:info@futurego.cz

